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 Toimitusjohtajan katsaus

Yhtiön toimintaa useita vuosia haitannut 

vuoden 2000 osakeantia koskenut oikeus-

prosessi on vihdoin päättynyt. Valitettavasti 

korkein oikeus ei ottanut yhtiön tekemää 

valitusta sen toivomalla tavalla käsiteltäväk-

seen ja lopputulos oli mitä se oli. Asia on kui-

tenkin yhtiön kannalta nyt loppuun käsitelty. 

Oikeudenkäynnin ja sen jälkiseurauksena 

vielä mahdollisesti syntyvät kulut on kirjattu 

vuoden 2008 tilinpäätökseen. Yhtiö keskittyy 

jatkossa toimintansa kehittämiseen.

Vuoden 2008 tulokset
Vuodelle 2008 oli asetettu tavoitteeksi yhtiön 

liikevaihdon ja liiketuloksen parantaminen 

edelliseen vuoteen verrattuna.  Molemmat 

tavoitteet toteutuivat vaikkakin toivottua 

pienemmällä marginaalilla. Sen sijaan tulos 

ennen veroja jäi edellisvuotta heikommaksi.

Westend ICT Oyjn liikevaihto oli päät-

tyneellä tilikaudella 3,84 miljoonaa euroa. 

Edellisellä tilikaudella liikevaihto oli 3,81 milj. 

euroa. Liiketulos oli nyt - 0,27 miljoonaa eu-

roa ja vastaavasti edellisenä vuonna - 0,42 

miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli nyt 

- 0,84 miljoonaa euroa ja vuotta aiemmin 

- 0,20 miljoonaa euroa. 

Liiketoiminnan tuottoihin sisältyy 0,34 

miljoonan euron kertaluontoinen erä pa-

lautettuja veroja vuodelta 2000. Toisaalta 

katsauskauden muut liiketoiminnan kulut 

sisältävät 0,30 miljoonan euron kuluva-

rauksen nyt päättyneen oikeusprosessin 

perusteella mahdollisesti vielä aiheutuvien 

korvausten kattamiseksi.

Katsauskauden rahoitustuottoihin sisäl-

tyy 0,25 miljoonan euron korkotuotto vaihto-

velkakirjalainan uudelleenjärjestelyistä joh-

tuen ja rahoituskuluihin vastaavasti sisältyy 

0,60 miljoonan euron osakkeiden käyvän 

arvon muutoskirjaus. 

Päättyneellä tilikaudella henkilöstökulut 

olivat 2,38 miljoonaa euroa, joka on 62 % 

liikevaihdosta. Vuonna 2007 vastaavat kulut 

olivat 55 % liikevaihdosta. Pääasiallinen syy 

henkilöstökulujen kasvulle oli vuonna 2008 

toteutuneet sopimuskorotukset palkkoihin. 

Documenta Oy
Yhtiön tytäryhtiö Documenta Oy on sähköi-

seen asian- ja asiakirjanhallintaan, laadunhal-

lintaan ja asiakkuuden hallintaan sekä toimin-

taprosessien tehostamiseen tarkoitettuihin 

ohjelmistotuotteisiin erikoistunut yritys. 

 Documenta Oy:n katsauskauden 1.1.–

31.12.2008 liikevaihto oli 3,92 miljoonaa eu-

roa, mikä oli hieman  edellisvuotta parempi. 

Documentan liiketulos oli 0,35 miljoonaa 

euroa, joka on 9 % liikevaihdosta ja euromää-

räisesti sama kuin edellisenä vuonna.

Documenta Oy sai katsauskauden aika-

na ilahduttavan runsaasti uusia asiakkaita 

julkishallinnosta. Erityisesti yhtiö menestyi 

kuntasektorilla, missä suurin käynnistyvä 

hanke toteutetaan uudelle Salon kaupun-

gille. Mainitun Salon projektin lisäksi myös 

useat muut uudet toimitukset jaksottuvat 

joko osittain tai kokonaan vuodelle 2009.  

Documenta tehosti viime vuonna yhteistyötä 

ja verkostoitumista päämiesten ja partnerei-

den kanssa, jonka seurauksena useita uusia 

yhteistyöprojekteja on nyt joko toteutus- tai 

neuvotteluvaiheessa. Henkilöstöä koulutettiin 

ja uutta henkilöstöä palkattiin vastaamaan 

tulevissa projekteissa käyttöön otettavien uu-

sien tuotteiden ja teknologioiden asettamiin 

haasteisiin ja resurssitarpeisiin.  

Vuoden 2009 tavoitteet
Westend ICT Oyj yhtiön tavoitteena on vuon-

na 2009 yhtiön liikevaihdon ja liiketuloksen 

parantaminen vuoden 2008 toteutumiin 

verrattuna. Yhtiö hakee aktiivisesti kasvua 

myös mahdollisten yritysjärjestelyjen kautta. 

Yhtiön tarkoituksena on jatkaa toimintamallil-

la, missä operatiivinen toiminta on keskitetty 

tytäryhtiöihin/tytäryhtiöön.

Asetettuihin tavoitteisiin pääsemisessä on 

kuitenkin suurena riskinä vallitsevasta talou-

dellisesta tilanteesta johtuva epävarmuus sekä 

osakemarkkinoilla että IT-markkinoilla yleensä. 

Hannu Jokela

Toimitusjohtaja, Westend ICT Oyj
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Hallituksen toimintakertomus

Westend ICT -konsernin katsauskau-

den liikevaihto oli 3,84 miljoonaa euroa 

(3,81 milj. euroa).  

 TILINPÄÄTÖS 2008

Westend ICT -konsernilla oli katsaus kaudella 

Suomessa liiketoimintaa harjoittava, 100 % 

omistettu tytäryhtiö Documenta Oy sekä 

emoyhtiö Westend ICT Oyj. Yhtiöllä oli 

liike toimintoja ainoastaan Suomessa, joten 

segmenttiraportointia maantieteellisesti liike-

vaihdon, liiketuloksen ja henkilöstön suhteen 

ei ole esitettävänä. 

Westend ICT Oyj keskittyy liiketoimin-

nassaan asiakkaiden liiketoimintaproses-

  Konsernirakenne

sien kehittämiseen erityisesti asiakirja- ja 

asianhallintajärjestelmien sekä laadun- ja 

asiakkuudenhallinnan kehittämisen avulla 

painopiste Suomen markkinoilla. Yhtiö jatkaa 

toimintamallilla, jossa operatiivinen toiminta 

on keskitetty tytäryhtiöön/tytäryhtiöihin.

Katsauskauden aikana on purettu neljä 

konserniin kuuluvaa tytäryhtiötä, joilla ei ole 

ollut useaan vuoteen liiketoimintaa.  

   Liikevaihto    

   Tuloskehitys 

Westend ICT -konsernin katsauskauden 

liiketulos oli -0,27 miljoonaa euroa (-0,42 

milj. euroa). Katsauskauden tulos oli -0,84 

miljoonaa euroa (-0,20 milj. euroa. 

Katsauskauden muut liiketoiminnan tuotot 

sisältävät 0,34 miljoonan euron kertaluontoi-

sen erän Helsingin Hallinto-oikeuden päätök-

sellä palautettuja veroja vuodelta 2000. 

Katsauskauden muut liiketoiminnan kulut 

sisältävät 0,3 miljoonan euron kuluvarauksen, 

joka on tehty vuoden 2007 aikana yhtiön 

tiedoksi saamien, vuoden 2000 pörssitie-

dottamista koskevien haastehakemusten 

vaatimusten kattamiseksi.

Katsauskauden rahoitustuottoihin sisäl-

tyy 0,25 miljoonan euron suuruinen vaihto-

velkakirjalainan uudelleenjärjestelystä johtuva 

korkotuotto(IAS 32). Tällä kirjauksella ei ole 

vaikutusta kassavirtaan.

Katsauskauden rahoituskuluihin sisältyy 

0,6 miljoonan euron osakkeiden käyvän 

arvon muutoskirjaus, yhtiön omistamat 

Group Business Software AG:n (entinen nimi 

13.10.2008 asti GROUP Technologies AG) 

osakkeet on kirjattu katsauskauden päät-

tymispäivän pörssikurssiin. Käyvän arvon 

kirjauksella ei ole vaikutusta kassavirtaan. 

Osakkeet esitetään taseessa pitkäaikaisten 

varojen erässä muut rahoitusvarat. 

Katsauskauden työsuhde-etuuksista aiheu-

tuvat kulut olivat 2,38 miljoonaa euroa (2,10 milj. 

euroa), joka vastaa 62 % liikevaihdosta (55 %). 

Konsernin oma pääoma on katsaus-

kauden päättyessä negatiivinen. Yhtiön 

osakepääoman menettäminen on merkitty 

kaupparekisteriin 20.9.2006. 
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  Tytäryhtiöiden liikevaihto ja tuloskehitys (IFRS)     

Documenta Oy

Documenta Oy:n katsauskauden 1.1.–

31.12.2008 liikevaihto oli 3,92 miljoonaa 

euroa (3,86 milj. euroa). Liiketulos oli 0,35 

miljoonaa euroa (0,35 milj. euroa), joka on 

9 % liikevaihdosta.

Documenta Oy on sähköiseen asian- 

ja asiakirjanhallintaan, laadunhallintaan 

sekä toimintaprosessien tehostamiseen 

tarkoitettujen ratkaisujen toimittaja. Yhtiö 

tarjoaa ohjelmisto-, ylläpito-, käyttöpalvelu- ja 

integrointiratkaisuja yrityksille ja julkis-

hallinnolle. Oman tuotetarjontansa lisäksi 

Documenta edustaa Suomessa Software 

Innovation ASA:n asian- ja asiakirjanhallinnan 

ratkaisuja sekä Group Business Software 

AG –yhtiöiden (ent. GROUP Technologies 

AG) sähköpostin elinkaaren hallinnan ja 

asiakkuuden hallinnan ratkaisuja. Yhtiön 

toimitusjohtaja on Asko Ojanen. 

Yhtiö tiedotti 17.1.2008, että Korkein oikeus 

on myöntänyt yhtiölle luvan valittaa Helsingin 

hovioikeuden 5.7.2007 antamasta tuomiosta. 

Valituslupa myönnettiin nyt yhtiölle määrätyn 

yhteisösakon mittaamisen osalta ja muilta 

osin kysymys valitusluvan myöntämisestä 

on siirretty ratkaistavaksi valitusten käsit-

telyn yhteydessä. Syyttäjä on myös saanut 

valitusluvan.

Yhtiö on tyytyväinen saamaansa vali-

tuslupaan, koska se katsoo hovioikeuden 

kesällä antaman tuomion olevan virheellinen 

ja perusteeton.

Yhtiö tiedotti 3.4.2008, että varsinainen 

yhtiökokous 3.4.2008 vahvisti yhtiön tilikau-

den 1.1.-31.12.2007 tilinpäätöksen ja myönsi 

yhtiön hallitukselle ja toimitusjohtajalle vas-

tuuvapauden kyseiseltä tilikaudelta. Yhtiön 

tilikauden tappio siirretään yhtiön voitto- ja 

tappiotilille. Osinkoa ei jaeta.

Yhtiön hallituksen varsinaisiksi jäseniksi 

valittiin uudelleen nykyiset hallituksen jäsenet 

Hannu Jokela, Jörg Ott ja Mikko Salminen. 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille 

maksetaan kokouspalkkiona hallituksen 

puheenjohtajalle 1.500 euroa kuukaudessa 

ja hallituksen jäsenille 1.000 euroa kuukau-

dessa. Hallitus on järjestäytymiskokoukses-

saan päättänyt, että Mikko Salminen jatkaa 

hallituksen puheenjohtajana.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT-

yhteisö Ernst & Young, päävastuullisena 

tilintarkastajana toimii 1.6.2008 alkaen Juha 

Nenonen, KHT. 

  Katsauskauden merkittävät tapahtumat      

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjes-

tyksen hallituksen ehdotuksen mukaisesti. 

Yhtiön uusi toiminimi on Westend ICT Oyj ja 

kotipaikka Espoo.

Yhtiökokous päätti hyväksyä ylikurssi-

rahaston käyttämisen tappioiden kattami-

seksi hallituksen ehdotuksen mukaisesti. 

Päätettiin, että kertynyt ylikurssirahasto 

65.141.510,05 euroa käytetään kokonai-

suudessaan tilinpäätöksen per 31.12.2007 

mukaisten taseessa esitettyjen tappioiden 

kattamiseen.

Yhtiökokous päätti vaihtovelkakirjalainan 

ehtojen muuttamisesta hallituksen ehdotuk-

sen mukaisesti. Yhtiökokouksen 27.3.2003 

päättämän vaihtovelkakirjalainan (rekiste-

röity 5.3.2004) ehtoja muutetaan siten, että 

laina-aikaa jatketaan vuodella eli 31.12.2009 

saakka.

Yhtiö tiedotti 21.4.2008, että varsinaisen 

yhtiökokouksen 3.4.2008 päättämä toimini-

men muutos on merkitty kaupparekisteriin.  

Yhtiön uusi nimi on suomeksi Westend ICT 

Oyj ja englanniksi Westend ICT Plc. 

Toiminimen muutoksen myötä yhti-

ön osakkeen kaupankäyntitunnus NAS-

DAQ OMX  Helsinki Oy:ssä on muuttunut.  

Osakkeen uusi kaupankäyntitunnus on 

WIC1V.  Muutos tuli voimaan NASDAQ OMX 

Helsinki Oy:n kaupankäyntijärjestelmässä 

22.4.2008.

Westend ICT:n verkkosivujen osoitteet 

ovat: www.westendict.fi  ja  www.westendict.

com. 
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Varsinainen yhtiökokous valtuutti 19.6.2007 

hallituksen päättämään uusien osakkeiden 

antamisesta maksua vastaan osakeannissa 

sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoi-

tettujen erityisten oikeuksien antamisesta 

mukaan lukien optio-oikeuksien antaminen, 

jotka oikeuttavat maksua vastaan saamaan 

uusia osakkeita. Yhtiön antamien uusien 

osakkeiden ja erityisten oikeuksien nojalla 

merkittävien uusien osakkeiden lukumäärä 

voi olla enintään yhteensä 26.000.000 kap-

paletta. 

Valtuutus sisältää oikeuden antaa osak-

keita tai osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oi-

keuksia suunnatusti eli osakkeenomistajien 

etuoikeudesta poiketen osakeyhtiölaissa 

  Hallituksen voimassa olevat valtuudet      

   Rahoitus ja investoinnit     

Westend ICT -konsernin kassavarat olivat 

katsauskauden lopussa yhteensä 1,34 mil-

joonaa euroa (1,49 milj. euroa). Konsernin 

omavaraisuusaste oli -94,3 % (-60,6 %).

Westend ICT -konsernin myyntisaamiset 

olivat katsauskauden lopussa 1,46 miljoonaa 

euroa (1,29 milj. euroa).

  Katsauskauden jälkeiset tapahtumat      

Yhtiö tiedotti 15.1.2009,että Korkein oikeus 

on antanut päätöksen koskien Westend ICT 

Oyj:n (ent. TJ Group Oyj:n) vuoden 2000 

osakeantia ja -myyntiä. Korkein oikeus korotti 

yhtiölle tuomittua yhteisösakkoa 50.000 eu-

rolla, joten yhteisösakon määrä on 100.000 

euroa. Muilta osin hovioikeuden tuomiota ei 

ole yhtiön osalta muutettu.

Yhteisösakon korotus 50.000 euroa 

on kirjattu kuluksi päättyneellä tilikaudella 

2008. 

määritellyin edellytyksin. Suunnattu osa-

keanti edellyttää yhtiön kannalta painavaa 

taloudellista syytä, kuten yrityskauppojen tai 

muiden yritysjärjestelyjen rahoittaminen tai 

toteuttaminen, yhtiön henkilöstölle myönnet-

tävien kannustinjärjestelmien toteuttaminen 

tai muu hallituksen määrittelemä yhtiön kan-

nalta painava taloudellinen syy. Valtuutuksen 

nojalla hallituksella on oikeus päättää kaikista 

muista uusien osakkeiden antamiseen sekä 

mainittujen erityisten oikeuksien antamiseen 

liittyvistä ehdoista mukaan lukien osakkeiden 

tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan 

vastikkeen määrä. Valtuutus on voimassa 

31.12.2010 saakka. 

Valtuutusta ei ole käytetty tilikauden 

aikana. 

 

Katsauskauden aikana konsernin brut-

toinvestoinnit olivat yhteensä 59 tuhatta 

euroa (46 tuhatta euroa), mikä vastaa 1,5 % 

(1,2 %) liikevaihdosta. 

   Kehitysmenot   

Tuotekehitysmenot on kirjattu IAS 38 -

standardin mukaisesti niin, että kokonaan 

uusien tuotteiden ja merkittäviä parannuksia 

sisältävien uusien tuoteversioiden kehitys-

menot on aktivoitu, jos niiden myöhempi 

kerryttävyys voidaan luotettavasti todeta. 

Muut tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi 

tuloslaskelmaan niiden syntymisaikana. 

Katsauskauden aikana taseeseen ei ole 

aktivoitu tuotekehitysmenoja, vaan kaikki 

tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi.  Yhtiön 

taseessa on katsauskauden päättyessä akti-

voituja, poistamattomia tuotekehitysmenoja 

139 tuhatta euroa. 
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   Henkilöstö     

Katsauskauden lopussa konsernin palve-

luksessa oli 38 (38) henkilöä. Konsernissa 

työskenteli katsauskaudella keskimäärin 

38 (39) henkilöä. 

   Yhtiön johto, hallitus ja tilintarkastajat

Westend ICT Oyj:n hallitukseen kuuluvat 

hallituksen puheenjohtaja Mikko Salminen 

sekä varsinaiset jäsenet Hannu Jokela ja 

Jörg Ott.

Yhtiökokouksen valitsemana tilintarkas-

tajana toimii Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, 

päävastuullisena tilintarkastajana 1.6.2008 

alkaen Juha Nenonen, KHT.  

   Osakkeet, osakepääoma ja osakkeenomistajat

   Hallituksen ja johdon osakkeenomistukset 
ja optio-oikeudet     

Westend ICT Oyj:n osakepääoma 31.12.2008 

oli 2 569 853,92 euroa ja osakkeiden koko-

naismäärä 128 492 696 kappaletta. Osak-

keen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,02 

euroa. Oma pääoma/osake oli -0,03 euroa.  

Konsernin ja emoyhtiön omat pääomat 

Westend ICT:n hallituksen varsinaiset jäsenet 

ja toimitusjohtaja omistivat 31.12.2008 yh-

teensä 7 000 yhtiön osaketta eli 0,01 prosent-

tia yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä.  

He eivät omista yhtiön optio-oikeuksia.

   Osingonjako      

Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiöko-

koukselle, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa ja 

että yhtiön tappio kirjataan taseen voittovarat-

tilille.  Yhtiöllä ei ole jakokelpoisia varoja.  

olivat katsauskauden päättyessä negatiivisia. 

Emoyhtiön osakepääoman menettäminen on 

merkitty kaupparekisteriin 20.9.2006.

Yhtiöl lä ol i katsauskauden lopussa 

13 600 osakkeenomistajaa.  

Optio-ohjelmista saa lisätietoa yhtiön 

verkkosivuilta osoitteista www.westendict.fi  

ja www.westendict.com.

Yhtiö noudattaa ja soveltaa NASDAQ 

OMX Helsinki Oy:n listayhtiöille laatimaa 

sisäpiiriohjetta.  
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   Lähiajan näkymät      

Vuoden 2009 tavoitteena on yhtiön liikevaih-

don ja liiketuloksen parantaminen vuoden 

2008 toteutumiin verrattuna. 

Asetettuun tavoitteeseen pääsemisessä 

on kuitenkin suurena riskinä vallitsevasta 

taloudellisesta tilanteesta johtuva epä-

varmuus markkinoilla. 

Tilikauden tuloksen ennakointi on vai-

keaa, koska muiden rahoitusvarojen erään 

kirjattujen, julkisesti noteerattujen Group 

Business Software AG –yhtiön osakkeiden 

pörssikurssin heilahtelulla on ollut ja tulee 

olemaan suuri vaikutus rahoitustuottoihin/-

kuluihin ja siten myös tilikauden tulokseen.  

Westend ICT -konsernin osavuosikat-

saus kaudelta 1.1.-31.3.2009 julkistetaan 

23.4.2009.

Espoossa 12.2.2009

Westend ICT Oyj:n hallitus

Mikko Salminen, puheenjohtaja

Hannu Jokela

Jörg Ott
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   Konsernin tuloslaskelma  (tuhat euroa) 

KONSERNITILINPÄÄTÖS, IFRS

1.1.- 
31.12.2008

12 kk

1.1.- 
31.12.2007

12 kk

Liitetieto

 

Liikevaihto 3 837 3 814 2

Liiketoiminnan muut tuotot 348 21 3

Materiaalit ja palvelut 436 647  

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut 2 375 2 097 4

Poistot  

   Suunnitelman mukaiset poistot 171 161 5

Vuokrat 223 218

Markkinoinnin kulut 111 125

Liiketoiminnan muut kulut 1 143 1 004 6

Liikevoitto/tappio -274 -417

Rahoitustuotot ja  -kulut   7

   Korko- ja muut rahoitustuotot 295 493

   Korkokulut ja muut rahoituskulut -857 -273

  

Voitto/tappio ennen veroja -836 -197

Välittömät verot    

   Tuloverot 0 0

Tilikauden voitto/tappio -836 -197

Jakautuminen   

   Emoyrityksen omistajille -836 -197

  

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta   

voitosta/tappiosta laskettu osakekohtainen tulos: -0,007 -0,002

Tulos/osake (laimentamaton) euroa -0,007 -0,002

Tulos/osake (laimennettu) euroa -0,007 -0,002
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   Konsernin tase (tuhat euroa)    

VARAT 31.12.2008 31.12.2007 Liitetieto

Pitkäaikaiset varat

 

   Aineettomat hyödykkeet 150 237 8

   Aineelliset hyödykkeet 110 135 8

   Muut rahoitusvarat 799 1 392 9

Pitkäaikaiset varat yhteensä 1 059 1 764

Lyhytaikaiset varat

   Myyntisaamiset 1 460 1 292

   Siirtosaamiset 50 60

   Rahavarat 1 339 1 490

Lyhtyaikaiset varat yhteensä 2 849 2 842

VARAT YHTEENSÄ 3 908 4 606

 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.12.2008 31.12.2007

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 10

Osakepääoma 2 570 2 570

Ylikurssirahasto 0 65 142

Kertyneet voittovarat -5 288 -70 233

Tilikauden voitto/tappio -836 -197

Oma pääoma yhteensä           -3 554 -2 718

 

 

Pitkäaikaiset velat   11

   Korolliset velat 1 621 1 620

Pitkäaikaiset velat yhteensä 1 621 1 620

Lyhytaikaiset velat

   Vaihtovelkakirjalainat 4 255 4 500 11

   Korolliset velat 23 19  

   Ostovelat 68 303

   Muut lyhytaikaiset velat 372 439

   Siirtovelat 1 123 443

Lyhytaikaiset velat yhteensä 5 841 5 704

  

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 3 908 4 606
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   Konsernin rahavirtalaskelma (tuhat euroa)

1.1.- 
31.12.2008

1.1.-
 31.12.2007

      12 kk       12 kk

Liiketoiminnan rahavirta

Liikevoitto/tappio -274 -417

Oikaisut:

   Poistot 171 161

Käyttöpääoman muutokset:   

  Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos -158 368

  Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos 378 -938

Saadut korot 50 73

Maksetut korot -264 -273

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä -97 -1 026

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -59 -46

Investointien rahavirta yhteensä -59 -46

Rahoituksen rahavirta

Lainojen takaisinmaksut 0 -122

Lainojen nostot 5 0

Rahoituksen rahavirta yhteensä 5 -122

Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos -151 -1 194

   

Rahavarojen muutos -151 -1 194

Rahavarat kauden alussa 1 490 2 684

Rahavarat kauden lopussa 1 339 1 490
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   Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (tuhat euroa)

Osakepääoma Ylikurssi- Voittovarat Tilikauden Yhteensä

rahasto voitto/tappio

OMA PÄÄOMA 1.1.2008 2 570 65 142 -70 430 -2 718

Tilikauden voitto/tappio  -836 -836

Ylikurssirahaston käyttäminen -65 142 65 142  

tappioiden kattamiseen   

OMA PÄÄOMA 31.12.2008 2 570 0 -5 288 -836 -3 554

OMA PÄÄOMA 1.1.2007 2 570 65 142 -70 233 -2 521

Tilikauden voitto/tappio  -197 -197

OMA PÄÄOMA 31.12.2007 2 570 65 142 -70 233 -197 -2 718
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   Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Yhteisön perustiedot    

Konserni on erikoistunut sähköiseen asian- ja asiakirjanhallintaan, laadunhallintaan ja toimintaprosessien tehostamiseen.   

Konsernilla on toimintaa vain Suomessa. Konsernin emoyritys on Westend ICT Oyj.  Emoyrityksen kotipaikka on Espoo ja 

pääasiallinen toimipaikka on osoitteessa Westendintie 1, 02160  Espoo.    

    

Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Internet-osoitteesta www. westendict.com tai konsernin emoyrityksen  

pääkonttorista osoitteesta Westendintie 1, 02160  Espoo.    

Westend ICT Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 11.2.2009 tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi.   

Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen julkistamisen jälkeen 

pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus muuttaa tilinpäätöstä.    

    

1. Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet    

Westend ICT -konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) 

mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2008 voimassa olevia IAS-ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-

tulkintoja.    

Konserni on soveltanut 1.1.2008 alkaen seuraavia uusia  tulkintoja:    

    

IFRIC 11 IFRS 2 - Konserniyhtiöiden osakkeita ja omia osakkeita koskevat liiketoimet.    

Tulkinta selventää niiden säännösten soveltamisalaa, jotka koskevat omana pääomana maksettavia liiketoimia (IFRS 2) ja   

vaatii kyseisten liiketoimien uudelleenarviointia tytäryrityksissä.  Tulkinnalla ei ole ollut vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.   

 

IFRIC 12 - Palvelutoimilupajärjestelyt.  Konsernilla ei ole ollut tulkinnassa tarkoitettuja sopimuksia julkisen sektorin kanssa   

päättyneellä eikä sitä edeltäneillä tilikausilla.    

    

IFRIC 14 IAS19 - Etuuspohjaisesta järjestelystä johtuvan omaisuuserän yläraja, vähimmäisrahastointivaatimukset ja näiden välinen yhteys. 

Konsernilla ei ole ollut tulkinnan tarkoittamia järjestelyjä päättyneellä tai sitä edeltäneillä tilikausilla. 

   

IAS 39 - Rahoitusinstumentit: kirjaaminen ja arvostaminen sekä IFRS 7 Rahoitusinstumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot - standar-

din muutokset - Reclassifi cation of Financial Assets. Standardimuutoksilla ei ole vaikutusta konsernin tilikauden 2008 tilinpäätökseen tai 

tuleviin tilinpäätöksiin, sillä konsernilla ei ollut tilikauden päättyessä taseessaan sellaisia standardimuutosten tarkoittamia rahoitusvaroja, 

joiden uudelleenluokittelu olisi konsernin arvion mukaan tarpeellista.    

    

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta myytävissä olevia sijoituksia ja käypään 

arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja. Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina.    

  

Johdon harkintaa edellyttävät arviot ja laatimisperiaatteet    

Tilinpäätöstä laadittaessa IFRS-standardien mukaisesti mm. arvonalentumistestausten yhteydessä joudutaan tekemään  

tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden toteutumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista.   

Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa.    

    

Tytäryritykset    

Tytäryritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on määräysvalta.  Määräysvalta syntyy, kun konserni omistaa yli puolet   

äänivallasta tai sillä on muutoin määräysvalta.     

    

Osakkuusyritykset    

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta.  Huomattava vaikutusvalta toteutuu, kun konserni 

omistaa yli 20 % yrityksen äänivallasta tai kun konsernilla on muutoin huomattava vaikutusvalta mutta ei määräysvaltaa.   
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Konsernitilinpäätöksen laajuus     

Westend ICT Oyj:n tilinpäätökseen on yhdistetty emoyhtiön lukujen lisäksi tytäryhtiö Documenta Oy:n luvut.     

Konsernitilinpäätöksen laskentaperiaatteet    

Konserniyhtiöiden keskinäisen osakeomistuksen eliminoinneissa käytetään hankintamenomenetelmää. Tytäryhtiöosakkeiden  

hankintamenon ja hankittua osuutta vastaavan oman pääoman ero on konsernissa esitetty liikearvona, joka muodostuu strategisista 

investoinneista uusille toimialueille ja markkinoille.    

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä.    

Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu tilikauden keskikurssiin ja taseet on muutettu tilinpäätöspäivän kurssiin. 

Ulkomaisten tytäryhtiöiden yhdistämisessä syntynyt mahdollinen muuntoero esitetään vapaassa omassa pääomassa.   

 

Segmentit    

Konsernissa seurataan liiketoimintaa maantieteellisen jaottelun mukaan. Yhtiöllä oli liiketoimintaa ainoastaan Suomessa, joten 

segmenttiraportointia maantieteellisesti liikevaihdon, liiketuloksen ja henkilöstön suhteen ei ole esitettävänä.    

Myynnin tuloutus    

Myynti tuloutetaan, kun tuotot on luotettavasti määriteltävissä ja on todennäköistä, että liiketoimeen liittyvä taloudellinen hyöty koituu 

yrityksen hyväksi. Lisenssien ylläpitotuotot jaksotetaan ylläpitosopimusajalle ja palveluista kirjataan tuotot, kun palvelut on suoritettu.  

Yhtiöllä ei ole IAS 11.39-45 tarkoittamia pitkäaikaishankkeita.    

    

Liiketoiminnan muut tuotot    

Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu käyttöomaisuuden myyntivoitot ja Helsingin Hallinto-oikeuden  päätöksellä vuodelta 2000 

palautetut verot.    

    

Muut aineettomat hyödykkeet    

Muut aineettomat hyödykkeet koostuvat IT-ohjelmista ja lisensseistä.  Ne arvostetaan alkuperäiseen hankintahintaan ja poistetaan 

tasapoistoin vaikutusaikanaan, joka voi vaihdella 3-10 vuoden välillä.    

      

Aineelliset hyödykkeet    

Aineelliset hyödykkeet on kirjattu alkuperäisin hankintamenoin vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset 

poistot on laskettu aineellisten hyödykkeiden taloudellisen käyttöajan perusteella.  Taloudelliset vaikutusajat ovat 3-5 vuotta.  

    

Kehitysmenot    

Tuotekehitysmenot kirjataan  IAS 38-standardin mukaisesti niin, että kokonaan uusien tuotteiden ja merkittäviä parannuksia sisältävien 

uusien tuoteversioiden kehitysmenot aktivoidaan, jos niiden myöhempi kerryttävyys voidaan luotettavasti todeta.

Aktivoidut kehittämismenot sisältävät ne materiaali-, työ- ja testausmenot, jotka johtuvat välittömästi hyödykkeen saattamisesta valmiiksi 

sille aiottuun käyttötarkoitukseen.

Aktivoidut kehittämismenot arvostetaan alkuperäisen kirjaamisen jälkeen hankintamenoon kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla 

vähennettyinä.  Aktivoitujen kehittämismenojen taloudellinen vaikutusaika on 3-5 vuotta, jonka kuluessa aktivoidut menot kirjataan 

tasapoistoina kuluiksi. Taloudellista käyttöaikaa määriteltäessä on huomioitu alan tuotteiden tyypillinen elinkaari.

Vuoden 2008 aikana taseeseen ei ole aktivoitu tuotekehitysmenoja, vaan kaikki tuotekehitysmenot on kirjattu kuluksi, yhteensä 

153 tuhatta euroa (vuonna 2007 yhteensä 226 tuhatta euroa). 

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus ja projektien jaksotukset on arvostettu välittömään hankintamenoon.

Arvonalentumiset ja arvostusperiaatteet    

Omaisuuserien tasearvoja arvioidaan säännöllisesti mahdollisten arvonalentumisten havaitsemiseksi. Kerrytettävissä oleva rahamäärä 

on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan 

kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan 

nykyarvoonsa.  Diskonttauskorkona käytetään ennen veroa määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoiden näkemystä rahan aika-ar-

vosta ja omaisuuserään liittyvistä erityisriskeistä.    
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Jos viitteitä arvonalentumisesta ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä.  Mikäli omaisuuserän 

tasearvo on suurempi kuin arvioitu kerrytettävissä oleva rahamäärä, kirjataan tuloslaskelmaan arvonalentumistappio.  Mikäli kerry-

tettävissä olevan rahavirran määrässä tapahtuu positiivinen muutos, aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sekä muihin aineettomiin 

hyödykkeisiin kuin liikearvoon liittyvä arvonalentumistappio peruutetaan. Arvonalentumistappio peruutetaan kuitenkin enintään siihen 

määrään saakka, joka omaisuuserällä olisi ollut kirjanpidossa, jos arvonalentumista ei alun perin olisi kirjattu.     

    

Vuokrasopimukset    

Aineellisia hyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsernilla on olennainen osa omistamiselle ominaisista riskeistä ja eduista, 

luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi. Rahoitusleasingsopimuksella hankittu omaisuuserä merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamisa-

jankohtana vuokratun hyödykkeen käypään arvoon  tai sitä alempaan vähimmäisvuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasingsopimuksella 

hankitusta hyödykkeestä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. Maksettavat 

leasingvuokrat jaetaan rahotusmenoon ja velan vähennykseeen vuokra-aikana siten, että tilikausittain jäljellä olevalle velalle muodostuu 

samasuuruinen korkoprosentti. Vuokravelvoitteet sisältyvät korollisiin velkoihin. Rahoitusleasingillä on hankittu käyttöoikeudet atk-laitteisiin.

Vuokrasopimukset, joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut jäävät vuokralle antajalle, käsitellään  muina vuokrasopimuksina ja 

vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.   

    

Myynti- ja muut saamiset     

Myynti- ja muut saamiset kirjataan alkuperäisen arvon mukaisesti. Epävarmojen saamisten määrä  arvioidaan perustuen yksittäisten erien 

riskiin. Luottotappiot kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan.        

    

Rahoitusvarat    

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan IAS 39 Rahoitusinstrumentit-standardin mukaisesti.  Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankin-

nan tarkoituksen perusteella, ja ne luokitellaan alkuperäisen hankinnan yhteydessä. Pitkäaikaisten varojen muut rahoitusvarat sisältää 

kaupankäyntitarkoituksessa hankittuja osakkeita, jotka on arvostettu tilinpäätöspäivän noteerattuun pörssikurssiin.  Käyvän arvon 

muutoksista johtuvat sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan sillä tilikaudella, jonka  

aikana ne syntyvät.    

    

Rahavarat     

Rahavaroihin sisältyvät rahat ja pankkisaamiset sekä muut likvidit sijoitukset, joiden maturiteetti on alle kolme kuukautta.    

    

Varaukset     

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, maksuvelvoitteen 

toteutuminen on todennäköistä ja velvoitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti. Varaukset arvostetaan velvoitteen kattamiseksi 

vaadittavien menojen nykyarvoon. Varaukset voivat liittyä tappiollisiin sopimuksiin, toimintojen uudelleenjärjestelyihin, oikeudenkäynteihin 

ja veroriskeihin.     

    

Työsuhde-etuudet    

IFRS 2-standardia sovelletaan optio-oikeuksiin, jotka on myönnetty 7.11.2002 jälkeen ja joiden ansaintakausi päättyy 31.12.2004 jälkeen.  

IFRS 2:n mukaiseti henkilöstön optioita vastaan suorittamat palvelut  jaksotetaan ansaintakaudelle.  Palveluiden hinta arvostetaan 

optioiden myöntämispäivän käyvän arvon mukaisesti ja kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi ansainta-aikana.    

   

Eläkejärjestelmät    

Konsernin henkilöstön lakisääteinen eläketurva on järjestetty vakuuttamalla eläkevakuutusyhtiössä. Konsernin kaikki eläkejärjestelyt ovat 

maksupohjaisia järjestelyjä ja niihin liittyvät maksut kirjataan tuloslaskelmaan nille kausille, joita veloitukset koskevat.   

    

Valuuttamääräiset erät     

Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin noteeraamaan keskikurssiin.    
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Tuloslaskelman liitetiedot konserni (euroa)

2. Liikevaihto (teur) jakautuminen maantietellisesti  

2008 2007

Suomi 3 837 3 803

Muut maat 0 11

Yhteensä 3 837 3 814

 

3. Liiketoiminnan muut tuotot   

2008 2007

Käyttöomaisuuden myynti 1 846 0

Työministeriön kehittämisavustus 10 640 21 362

Verojen palautus Helsingin Hallinto-oikeuden 336 125 0

päätöksellä vuodelta 2000   

Yhteensä 348 611 21 362

4. Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut   

2008 2007

Palkat 1 954 243 1 705 668

Eläkekulut- maksupohjaiset järjestelyt 307 970 280 233

Muut henkilösivukulut 112 864 111 220

Yhteensä 2 375 077 2 097 121

 

Johdon palkat ja palkkiot   

 Emoyhtiön toimitusjohtaja 75 000 72 600

Tytäryhtiöiden toimitusjohtajat 118 191 122 953

Hallituksen jäsenet 30 000 22 300

 Yhteensä 223 191 217 853

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 38 39

5. Suunnitelman mukaiset poistot  

2008 2007

Aineettomista hyödykkeistä 88 445 84 011

Aineellisista hyödykkeistä 82 932 77 275

Yhteensä 171 377 161 286

 

6. Liiketoiminnan muut kulut

2008 2007

Lakikulut ja konsulttipalkkiot 285 650 279 830

Matkakulut 136 988 136 818

Tietoliikennekulut 91 982 117 520

Muut liiketoiminnan kulut 765 076 469 025

Yhteensä 1 142 708 1 003 193

Muut liiketoiminnan kulut sisältävät tilintarkastajien 
palkkioita seur:

2008 2007

KHT-yhteisö Ernst & Young Oy tilintarkastuspalkkiot 24 055 27 362
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7. Rahoitustuotot ja -kulut

2008 2007

Rahoitustuotot

Osinkotuotot muilta 2 747 3 817

Muut korkotuotot 47 692 68 384

Muut rahoitustuotot 245 455 421 275

Rahoituskulut

Korkokulut muille -256 271 -268 385

Muut rahoituskulut -601 115 -4 852

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -561 492 220 239

 

Muut rahoitustuotot sisältävät 245 tuhannen euron korkotuoton johtuen vaihtovelkakirjalainan uudelleen-
järjestelystä (IAS 32). Muut rahoituskulut  sisältävät 596 tuhannen euroa suuruisen osakkeiden käyvän arvon 
muutoskirjauksen. Yhtiön omistamat GROUP Business Software AG:n osakkeet on kirjattu katsauskauden 
päättymispäivän pörssikurssiin.

Taaeen liitetiedot konserni 

8. Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet  

Kehitysmenot 2008 2007

Tilikauden alkusaldo 437 850 437 850

lisäykset tilikauden aikana 0 0

vähennykset tilikauden aikana 0 0

hankintameno 437 850 437 850

kertynyt poisto alkusaldo -229 061 -159 461

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -69 600 -69 600

kertynyt poisto loppusaldo -298 661 -229 061

Tilikauden loppusaldo 139 189 208 789

 

Muut aineettomat hyödykkeet 2008 2007

Tilikauden alkusaldo 4 648 149 4 643 715

lisäykset tilikauden aikana 1 950 4 434

vähennykset tilikauden aikana 0 0

hankintameno 4 650 099 4 648 149

kertynyt poisto alkusaldo -4 620 113 -4 605 702

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -18 845 -14 411

kertynyt poisto loppusaldo -4 638 958 -4 620 113

Tilikauden loppusaldo 11 141 28 036

 

Aineelliset hyödykkeet   

Koneet ja kalusto 2008 2007

Tilikauden alkusaldo 5 157 825 5 116 993

lisäykset tilikauden aikana 59 722 40 832

vähennykset tilikauden aikana -1 736 0

hankintameno 5 215 811 5 157 825

kertynyt poisto alkusaldo -5 022 545 -4 945 270

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -82 932 -77 275

kertynyt poisto loppusaldo -5 105 477 -5 022 545

Tilikauden loppusaldo 110 334 135 280
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9. Muut rahoitusvarat 2008 2007

GROUP Business Software AG (omistusosuus 7,92 %) 779 749 1 359 563

Elisa Oyj 18 709 31 941

Elektrobit Group Oyj 26 131

Oral Hammaslääkärit Oyj 20 25

Raisio Oyj 294 300

Yhteensä 798 798 1 391 960

 

Osakkeet ovat kaupankayntitarkoituksessa olevia.  Konserni altistuu toiminnassaan noteerattujen osakkeiden
markkinahintojen vaihtelusta aiheutuvalle hintariskille.  Osakkeiden käyvän arvon vahvistuessa tai heiketessä
15 %, aiheutuu tästä konsernin tuloslaskelmaan 120 tuhannen euron määräinen voitto/tappio.

10. Oma pääoma   

2008 2007

Osakepääoma kauden alussa 2 569 854 2 569 854

Osakepääoma kauden lopussa 2 569 854 2 569 854

Ylikurssirahasto kauden alussa 65 141 510 65 141 510

Ylikurssirahaston käyttö tappioiden kattamiseksi -65 141 510 0

Ylikurssirahasto kauden lopussa 0 65 141 510

Vapaa oma pääoma kauden alussa -70 430 023 -70 233 514

Ylikurssirahaston käyttö tappioiden kattamiseksi 65 141 510 0

Tilikauden tulos -836 284 -196 509

Vapaa oma pääoma kauden lopussa -6 124 797 -70 430 023

Oma pääoma yhteensä -3 554 943 -2 718 659

 

11. Vieras pääoma   

2008 2007

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 20 534 20 544

Muut lainat 1 600 000 1 600 000

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 620 534 1 620 544

 

Muut lainat-erään on kirjattu 24.6.2004 solmittu luottolimiitistä käytetty määrä 1,6 milj. euroa. 
Limiitin kokonaismäärä on 2,0 miljoonaa euroa, josta on käyttämättä 0,4 miljoonaa euroa.  
Käyttämätöntä limiitin osaa ei ole kirjattu lainaksi eikä rahoihin ja pankkisaamisiin. 

Lyhytaikainen vieras pääoma 2008 2007

Lainat rahoituslaitoksilta 23 804 18 956

Vaihtovelkakirjalainat 4 254 083 4 499 538

Ostovelat 67 897 302 697

Muut velat 372 222 439 822

Siirtovelat, erittely alla 1 124 411 443 231

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 5 842 417 5 704 244

  

Siirtovelat

Lomapalkkavaraus 321 237 294 839

Vahingonkorvausvaateet 268 400 0

Ennakkomaksut asiakkailta 139 803 119 625

Muut siirtovelat 394 971 28 767

Siirtovelat yhteensä 1 124 411 443 231
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Yhtiön suuromistajat Jyrki Salminen ja Tuomo Tilman ovat kumpikin merkinneet vuonna 2003 vaihtovelkakir-
jalainaa 2.249.769,23 eurolla eli yhteensä 4.499.538,46 eurolla, jolla he saivat kumpikin 1.861 kpl velkakirjoja.  
Yksi velkakirja oikeuttaa 6.410 osakkeen merkintään.Yhtiön osakepääoma voi kaikkien merkittyjen vaihtovelka-
kirjojen osakkeiksi vaihdon seurauksena nousta enintään 477.160,40 eurolla ja osakkeiden määrä 23.858.020 
uudella osakkeella.  Yhtiökokouksen 3.4.2008 päätöksellä laina-aikaa jatkettiin vuodella erääntymään 
31.12.2009. Lainan ehdot on julkaistu kokonaisuudessaan pörssitiedotteessa 19.3.2003.

12. Annetut pantit ja vastuusitoumukset   

Yrityskiinnitykset ovat yhtiön hallussa 31.12.2008

2008 2007

Leasing- ja vuokravastuut

Rahoitusleasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 33 287 18 956

Myöhemmin maksettavat 13 819 20 545

Yhteensä 47 106 39 501

Vuokravastuut

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 70 007 73 008

Myöhemmin maksettavat 0 0

Yhteensä 70 007 73 008

13. Lähipiiritapahtumat 2008 2007

Konsernin lähipiiriin kuuluvat hallitus ja  toimitusjohtaja.

Lähipiirin kanssa ovat toteutuneet seuraavat liiketapahtumat:

Ostot lähipiiriin kuuluvilta

Konsultointipalvelut 72 61

14. Rahoitusriskit

Westend ICT- konserni altistuu normaalissa liiketoiminnassaan tavanomaisiin rahoitukseen liittyviin riskeihin. 
Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on minimoida rahoitusmarkkinoiden muutosten haitalliset vaikutukset 
konsernin tulokseen. Riskien hallinta on keskitetty konsernin rahoituksesta vastaavalle talousosastolle, joka 
raportoi säännöllisestiyhtiön hallitukselle. 

Korkoriski 

Konsernilla oli korollista vierasta pääomaa tilinpäätöshetkellä 5,9 miljoonaa euroa. Vieraan pääoman lainat ovat 
kiinteäkorkoisia. Konserni voi ottaa lainaa joko kiinteä- tai vaihtuvakorkoisena päästäkseen rahoitusperiaat-
teidensa mukaisiin tavoitteisiin. Korkomuutosten vaikutus konsernin tulokseen on vähäinen, eikä konserni ole 
toteuttanut erillisiä suojaustoimenpiteitä tilikauden aikana. 

Maksuvalmiusriski 

Konsernissa hoidetaan likvidien varojen hallinta keskitetyn maksuliikenteen ja kassanhallinnan avulla. 
Ylimääräiset kassavarat sijoitetaan talletustileille tai pääomasuojattuihin rahastoihin.

Luottoriski 
 
Konsernilla ei ole merkittäviä saatavien luottoriskikeskittymiä, koska myyntisaamiset ovat hajaantuneet laajalle 
asiakaskunnalle. Tilikaudella kirjattujen luottotappioiden määrä ei ole ollut merkittävä. Myyntisaataviin liittyviä 
luottopäätöksiä valvotaan keskitetysti konsernihallinnossa. Tilinpäätöspäivänä ei ollut merkittäviä erääntyneitä 
myyntisaamisia.
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   Emoyhtiön tuloslaskelma  (euro)    

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS, FAS

 EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA 1.1.2008-
31.12.2008

1.1.2007-
31.12.2007

12 kk 12 kk

LIIKEVAIHTO 12 983 32 208 1

Liiketoiminnan muut tuotot 871 741 0 2

Materiaalit ja palvelut

Ulkopuoliset palvelut 83 686 83 686 44 750 44 750

Henkilöstökulut 3

Palkat ja palkkiot 95 894 142 556

Henkilösivukulut

Eläkekulut -897 -5 243

Muut henkilösivukulut 16 976 111 973 23 364 160 676

Poistot 4

Suunnitelman mukaiset poistot 14 947 10 994

Vuokrat 15 348 15 348

Markkinoinnin kulut 2 175 4 875

Liiketoiminnan muut kulut 754 267 565 760

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -97 673 -770 196

Rahoitustuotot ja -kulut 5

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 2 747  3 817  

Muut korko- ja rahoitustuotot 29 830  470 849  

Korkokulut ja muut rahoituskulut -853 033 -820 456 -269 916 204 750

VOITTO(-TAPPIO) ENNEN SATUNNAISERIÄ -918 128 -565 445

Satunnaiset erät 6

Satunnaiset tuotot 604 500 474 500

Satunnaiset kulut 0 604 500 0 474 500

TILIKAUDEN VOITTO(-TAPPIO) -313 628 -90 945
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   Emoyhtiön tase (euro)   

TASE 31.12.2008 31.12.2007

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 1

Aineettomat oikeudet 5 816 8 609

Muut pitkävaikutteiset menot
 

0 5 816 12 155 20 764

Sijoitukset 2

Osuudet saman konsernin yrityksissä 405 715 408 743

Muut rahoitusvarat 798 798 1 204 514 1 391 960 1 800 702

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset 3

Myyntisaamiset 1 220 1 220

Siirtosaamiset 625 449 626 669 497 325 498 545

Rahat ja pankkisaamiset 1) 995 268 1 011 953

Vastaavaa yhteensä 2 832 266 3 331 964

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 4

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 569 854 2 569 854

Ylikurssirahasto 0 65 141 510

Edellisten tilikausien voitto/tappio -5 983 643 -71 034 208

Tilikauden tappio -313 628 -90 945

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -3 727 417 -3 413 789

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Muut lainat 1 600 000 1 600 000 1 600 000 1 600 000 5

Lyhytaikainen

Lainat konserniyhtiöiltä 0 510 000

Vaihtovelkakirjalainat 4 499 539 4 499 540

Ostovelat 46 951 40 635

Muut velat 2 249 6 113

Siirtovelat 410 945 4 959 684 89 465 5 145 753 5

Vastattavaa yhteensä 2 832 266 3 331 964
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   Emoyhtiön rahavirtalaskelma (euro)   

1.1.2008-
31.12.2008

1.1.2007-
31.12.2007

Liiketoiminnan rahavirta

 

Liikevoitto/tappio -97 673 -770 196

Oikaisut:

     Poistot 14 947 10 994

     Purkuvoitto tytäryhtiöistä -510 000 0

Käyttöpääoman muutos 327 337 -1 238 068

Saadut korot ja osingot 32 578 474 666

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -258 374 -269 916

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä -491 185 -1 792 520

Kassavirta ennen rahoitusta -491 185 -1 792 520

Rahoituksen kassavirta

Lyhytaikaisten ja pitkäaikaisten lainojen muutos 0 -533 793

Saadut konserniavustukset 474 500 803 000

Rahoituksen kassavirta yhteensä 474 500 269 207

 

Rahavarojen muutos -16 685 -1 523 312

Rahavarat kauden alussa 1 011 953 2 535 265

Puretuista yhtiöistä siirtyneet rahavarat 25 616 0

Rahavarat kauden lopussa 995 268 1 011 953
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   Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot  

Tilinpäätöksen laskentaperiaatteet 

Westend ICT Oyj:n tilinpäätös tilikaudelta 2008 on laadittu Suomen kirjanpitolain (FAS) mukaisesti.

Konsernitilinpäätös on laadittu tilikaudelta 2008 kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti.

Liiketoiminnan muut tuotot

Liiketoiminnan muihin tuottoihin on kirjattu purkuvoitto tytäryhtiöistä sekä Helsingin Hallinto-oikeuden 
päätöksellä palautettuja veroja vuodelta 2000. 

Leasing

Emoyhtiön kirjanpidossa on leasingmaksut kirjattu vuosikuluina vuokriin Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti.

 Käyttöomaisuus

Käyttöomaisuus on kirjattu alkuperäisin hankintamenoin vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen 
käyttöajan perusteella seuraavasti:
- aineettomat hyödykkeet 5-10 vuotta
- aineelliset hyödykkeet 3-5 vuotta

Rahoitusomaisuusarvopaperit

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.

 Valuuttamääräiset erät 

Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin noteeraamaan keskikurssiin. 

Tuloslaskelman liitetiedot

1. Liikevaihto (teur) markkina-alueittain  

2008 2007

Suomi 13 32

Yhteensä 13 32

2. Liiketoiminnan muut tuotot   

2008 2007

Purkuvoitto tytäryhtiöistä 535 617 0

Verojen palautus vuodelta 2000 336 124 0

Helsingin hallinto-oikeuden päätöksellä   

Yhteensä 871 741 0

3. Henkilöstökulut   

2008 2007

Palkat 95 894 142 556

Eläkekulut -897 -5 244

Muut henkilösivukulut 16 976 23 364

Yhteensä 111 973 160 676

Johdon palkat ja palkkiot 105 000 94 900

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 2 3
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4. Suunnitelman mukaiset poistot
 

 

2008 2007

Aineettomista hyödykkeistä 14 947 6 734

Aineellisista hyödykkeistä 0 4 261

Yhteensä 14 947 10 994

5. Rahoitustuotot ja -kulut   

2008 2007

Rahoitustuotot

Osinkotuotot muilta 2 747 3 817

Muut korkotuotot 29 830 50 695

Muut rahoitustuotot 0 420 154

Rahoituskulut   

Korkokulut muille -256 271 -266 591

Muut rahoituskulut -596 762 -3 325

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -820 456 204 750

Muut rahoituskulut sisältävät 595 tuhannen euroa suuruisen osakkeiden käyvän arvon muutoskirjauksen.
Yhtiön omistamat GROUP Business Software AG:n osakkeet on kirjattu katsauskauden päättymispäivän 
pörssikurssiin.

6. Satunnaiset tuotot ja kulut   

2008 2007

Satunnaiset tuotot

Konserniavustus 604 500 474 500

Satunnaiset tuotot ja kulut yhteensä 604 500 474 500

Taseen liitetiedot

1. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Aineettomat hyödykkeet   

2008 2007

Tilikauden alkusaldo 3 837 245 3 837 245

lisäykset tilikauden aikana 0 0

vähennykset tilikauden aikana 0 0

hankintameno 3 837 245 3 837 245

kertynyt poisto alkusaldo -3 816 482 -3 809 749

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto -14 947 -6 733

kertynyt poisto loppusaldo -3 831 429 -3 816 482

Tilikauden loppusaldo 5 816 20 764
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Aineelliset hyödykkeet   

2008 2007

Tilikauden alkusaldo 0 2 067 397

lisäykset tilikauden aikana 0 0

vähennykset tilikauden aikana 0 0

hankintameno 0 2 067 397

kertynyt poisto alkusaldo 0 -2 063 136

vähennysten kertyneet poistot 0 0

tilikauden poisto 0 -4 261

kertynyt poisto loppusaldo 0 -2 067 397

Tilikauden loppusaldo 0 0

  

2. Sijoitukset   

2008 2007

Alkusaldo kauden alussa 1 800 702 1 380 548

lisäykset tilikauden aikana 0 420 154

vähennykset tilikauden aikana -596 188 0

Loppusaldo kauden lopussa 1 204 514 1 800 702

 

 Emoyhtiön omistamat osakkeet ja osuudet

Tytäryhtiöosakkeet: Kotipaikka Maa Maa Kirjanpitoarvo

Documenta Oy Helsinki Suomi Suomi 405 715

Soloplus Oy Helsinki Suomi Suomi 0

Osakkeet ja osuudet:

GROUP Business Software AG Eisenach Saksa Saksa 779 749

Elisa Oyj 18 709

Elektrobit Group Oyj 26

Oral Hammaslääkärit Oyj 20

Raisio Oyj 294

Yhteensä 1 204 514

3. Saamiset   

2008 2007

Saamiset konserniyhtiöiltä:

Siirtosaamiset, konserniavustussaaminen 604 500 474 500

Yhteensä 604 500 474 500

4. Oma pääoma   

2008 2007

Osakepääoma kauden alussa 2 569 854 2 569 854

Uusmerkinnät tilikauden aikana 0 0

Osakepääoma kauden lopussa 2 569 854 2 569 854

Ylikurssirahasto kauden alussa 65 141 510 65 141 510

Ylikurssirahaston käyttö tappioiden kattamiseksi -65 141 510 0

Ylikurssirahasto kauden lopussa 0 65 141 510
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Vapaa oma pääoma kauden alussa -71 125 153 -71 034 208

Ylikurssirahaston käyttö tappioiden kattamiseksi 65 141 510 0

Tilikauden tulos -313 628 -90 945

Vapaa oma pääoma kauden lopussa -6 297 271 -71 125 153

Oma pääoma yhteensä -3 727 417 -3 413 789

Yhtiön osakepääoman menettämisestä on tehty kaupparekisterimerkintä 20.9.2006.

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista kauden lopussa 2008 2007

Tappio edellisiltä tilikausilta -71 125 153 -71 034 208

Ylikurssirahaston käyttö tappioiden kattamiseksi 65 141 510 0

Tilikauden tulos -313 628 -90 945

Yhteensä -6 297 271 -71 125 153

5. Vieras pääoma   

2008 2007

Pitkäaikainen vieras pääoma

Muut lainat 1 600 000 1 600 000

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 1 600 000 1 600 000

Muut lainat-erään on kirjattu 24.6.2004 solmittu luottolimiitistä käytetty määrä 1,6 milj. euroa. 
Limiitin kokonaismäärä on 2,0 miljoonaa euroa, josta on käyttämättä 0,4 miljoonaa euroa.  
Käyttämätöntä limiitin osaa ei ole kirjattu lainaksi eikä rahoihin ja pankkisaamisiin.

2008 2007

Lyhytaikainen vieras pääoma

Vaihtovelkakirjalainat 4 499 539 4 499 539

Ostovelat 37 447 31 126

Muut velat 2 249 6 113

Siirtovelat, erittely alla 410 945 89 466

Siirtovelat

Vahingonkorvausvaateet 268 400 0

Muut siirtovelat 142 545 89 465

Siirtovelat yhteensä 410 945 89 465

Velat saman konsernin yrityksille

Lainat konserniyhtiöiltä 0 510 000

Ostovelat 9 504 9 509

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 4 959 684 5 145 753

Yhtiön suuromistajat Jyrki Salminen ja Tuomo Tilman ovat kumpikin merkinneet vuonna 2003 vaihtovelkakirjalainaa 
2.249.769,23 eurolla eli yhteensä 4.499.538,46 eurolla, jolla he saivat kumpikin 1.861 kpl velkakirjoja. Yksi velkakirja 
oikeuttaa 6.410 osakkeen merkintään. Yhtiön osakepääoma voi kaikkien merkittyjen vaihtovelkakirjojen osakkeiksi 
vaihdon seurauksena nousta enintään 477.160,40 eurollaja osakkeiden määrä 23.858.020 uudella osakkeella. Lainan 
erääntymispäivä on 31.12.2009. Lainan ehdot on julkaistu kokonaisuudessaanpörssitiedotteessa 19.3.2003.

Annetut pantit ja vastuusitoumukset

Yrityskiinnitykset ovat yhtiön hallussa 31.12.2008
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   Tilintarkastuskertomus   

Westend ICT Oyj:n yhtiökokoukselle

Olemme tarkastaneet Westend ICT Oyj:n (ent. TJ Group Oyj) kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon 

tilikaudelta 1.1.2008 - 31.12.2008. Tilinpäätös sisältää konsernin taseen, tuloslaskelman, rahavirtalaskelman, laskelman oman 

pääoman muutoksista ja liitetiedot sekä emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että konsernitilinpäätös antaa 

oikeat ja riittävät tiedot EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja että tilinpäätös 

ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laati-

mista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta 

järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lain mukainen ja että varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

 

Tilintarkastajan velvollisuudet

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti ja sen perus-

teella antaa lausunto tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää 

ammattieettisten periaatteiden noudattamista ja tilintarkastuksen suunnittelua ja suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen 

varmuus siitä, että tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisyyksiä ja että emoyhtiön hallituksen 

jäsenet ja toimitusjohtaja ovat toimineet osakeyhtiölain mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen lukujen ja muiden tietojen oikeellisuudesta. 

Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että tilinpäätöksessä on väärinkäytöksestä tai 

virheestä johtuva olennainen virheellisyys. Tarvittavia tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös tilinpäätöksen 

laadintaan ja esittämiseen liittyvää sisäistä valvontaa.  Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleistä esit-

tämistapaa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen laadinnassa soveltamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Käsityksemme mukaan olemme 

suorittaneet tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

Lausunto konsernitilinpäätöksestä

Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien 

(IFRS) mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan tuloksesta ja rahavirroista.

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimin-

takertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön 

toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Espoossa 23. maaliskuuta 2009

Ernst & Young Oy

KHT-yhteisö

Juha Nenonen  KHT
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   Taloudelliset tunnusluvut  

IFRS IFRS IFRS IFRS FAS

  Konserni Konserni Konserni Konserni Konserni 

 1-12/2008 1-12/2007 1-12/2006 1-12/2005 1-12/2004

12 kk 12 kk 12 kk 12 kk 12 kk

Konsernin taloudellista kehitystä
kuvaavat tunnusluvut (milj.E)

Liikevaihto 3,8 3,8 4,3 9,9 17,3

Liikevoitto/tappio -0,3 -0,4 -1,6 -1,1 -2,7

% liikevaihdosta -7% -11% -36% -11% -15%

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -0,8 -0,2 -1,7 -1,3 -4,8

% liikevaihdosta -22% -5% -40% -13% -28%

Oman pääoman tuotto, % 1) 27% 8% 106% -394% -102%

Sijoitetun pääoman tuotto, % 1% 2% -31% -13% -43%

Korolliset nettovelat 4,6 4,6 3,6 4,5 4,9

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -128% -171% -142% -575% 208%

Omavaraisuusaste, % -94% -61% -43% -8% 17%

Bruttoinvestoinnit 0,06 0,05 0,5 -2,7 -0,9

% liikevaihdosta 2% 1% 12% -27% -5%

Henkilöstö kauden lopussa 38 38 42 52 133

Henkilöstö keskimäärin 38 39 49 97 178

Konsernin osakekohtaiset tunnusluvut 
(euro)

Tulos/osake -0,007 -0,002 -0,014 -0,025 -0,038

Oma pääoma/osake -0,03 -0,02 -0,02 -0,01 0,02

Osinko/osake 0 0 0 0 0

Osinko/tulos, % 0 0 0 0 0

Osakkeen alin kaupantekokurssi 0,02 0,05 0,05 0,06 0,16

Osakkeen ylin kaupantekokurssi 0,06 0,10 0,15 0,18 0,41

Osakkeen keskikurssi 0,05 0,07 0,08 0,12 0,26

Osakekannan markkina-arvo tilikauden 
lopussa, milj euroa

2,6 6,4 6,4 7,7 20,6

Osakevaihto, kpl 7 402 569 20 176 302 23 263 322 37 241 158 31 177 642

Osakevaihto % 6% 16% 18% 29% 24%

 

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän

painotettu keskiarvo tilikauden aikana 128 492 696 128 492 696 128 492 696 128 492 696 128 358 151

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä

tilikauden lopussa 128 492 696 128 492 696 128 492 696 128 492 696 128 492 696

1) Tunnusluvun sekä osoittaja että jakaja ovat negatiivisia vuosina 2008, 2007 ja  2006.
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   Tunnuslukujen laskentakaavat   

Oman pääoman tuotto-% (ROE):

Voitto tai tappio ennen  veroja - verot  x 100             

Oma pääoma 

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI):

Voitto tai tappio ennen veroja + korko-  ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

Nettovelkaantumisaste (Net Gearing):

Korolliset velat - rahavarat   

Oma pääoma 

Omavaraisuusaste, (%):

Oma pääoma     

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Tulos/osake:

Emoyrityksen omistajille kuuluva tulos ennen veroja - verot 

Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osinko / osake:

Kokonaisosinko       

Tilikauden lopussa olevien osakkeiden osakeantioikaistu määrä

Osinko / tulos, %:

Osakekohtainen osinko x 100

Osakekohtainen tulos
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   Osakeomistus ja optio-ohjelmat 

Osakkeenomistuksen jakautuminen 31.12.2008

Osakkeita Omistajien % -osuus Osakkeiden % -osuus

määrä omistajista lukumäärä osake-
kannasta

1-100 2 075  15,26    158 704  0,12    

101-1 000 6 899  50,73    3 155 633  2,46    

1 001-10 000 3 636  26,74    13 588 403  10,58    

10 001-100 000 922  6,78    25 968 981  20,21    

yli 100 000 68  0,50    85 620 975  66,63    

Yhteensä 13 600  100,0    128 492 696  100,0    

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2008

Osakkeet, 
kpl

Omistus-
osuus, %

1. Salminen Jyrki  31 410 656 24,4 %

2. Tilman Tuomo  31 410 655 24,4 %

3. Ementor Norge AS 5 385 998 4,2 %

4. T2 Investment Oy 2 785 715 2,2 %

5. Nordea Pankki Suomi Oyj Hallintarekisteröity 1 537 365 1,2 %

6. Sampo Pankki Oyj 908 601 0,7 %

7. Polus Ari  724 030 0,6 %

8. Mäkitalo Ismo 515 000 0,4 %

9. Suutari Pekka Johannes  485 450 0,4 %

10. Lopatina Larisa 438 980 0,3 %

11. Karjalainen Teppo Kalevi 420 015 0,3 %

12. Montonen Markku August  413 000 0,3 %

13. Lumio Olavi  370 000 0,3 %

14. Sundholm Göran  350 000 0,3 %

15. YP-Yrityspalvelu Oy  347 361 0,3 %

16. Haapamäki Riitta  305 148 0,2 %

17. Heinonen Eero  301 709 0,2 %

18. Kivi Harry Eino  287 200 0,2 %

19. Lehtimäki Hannu  246 430 0,2 %

20. Koskela Pekka Tapani  233 487 0,2 %

  

Hallintarekisteröidyt osakkeet  3 091 038  2,4 %

Muut osakkeenomistajat yhteensä  46 524 858 36,2 %

Yhteensä  128 492 696 100,00%
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   Sisäpiirihallinto

   Hallinnointikuvaus

Westend ICT Oyj noudattaa NASDAQ 

OMX Helsinki Oy:n, Keskuskauppakamarin 

ja  Elinkeinoelämän  Keskusliiton 1. heinä-

kuuta 2004 voimaan tulleita,  pörssissä 

noteerattujen yhtiöiden hallinnointi- ja ohjaus-

järjestelmiä koskevia suosituksia. 

Westend ICT Oyj:llä on em. ohjeistus-

ten perusteella tehty hallinnointikuvaus 

(Gorporate Governance).  Siinä kerrotaan 

mm. Westend ICT:n  omistajien oikeuksista,

yhtiökokouksen järjestelyistä ja siellä käsi-

teltävistä asioista, hallituksen valinnastaja 

toiminta tavasta sekä toimitusjohtajan ni-

mittämisestä ja vastuualueista. Konsernin 

hallinnointikuvaus löytyy yhtiön verkkosivuilta 

osoitteesta www.westendict.fi .    

     

Westend ICT  Oyj noudattaa NASDAQ OMX 

Helsinki Oy:n sisäpiiriohjetta. Westend ICT 

Oyj:n sisäpiirirekisteriä ylläpitää Euroclear 

Finland Oy. Yhtiöllä on tiedot sisäpiiriläisistä 

myös verkkosivuilla, tiedot löytyvät osoitteesta 

www.westendict.fi . 

Westend ICT Oyj:n pysyvät sisäpiiriläiset 

eivät saa hankkia eikä luovuttaa yhtiön liikkee-

seen laskemia arvopapereita 14 vuorokauden 

aikana ennen tilinpäätöksen tai osavuosi-

katsauksen julkistamista.  

Optio-ohjelmat

Westend ICT Oyj:llä on 31.12.2008 seuraava voimassaoleva 
optio-ohjelma: 

Optio-ohjelma Sarja Määrä Merkintähinta Merkintäaika

2002 Q WIC1VEW102 2 000 000 0,24 1.12.2003 - 
31.05.2009

Yhteensä 2 000 000

Optioita on yhteensä 2 miljoonaa kappaletta, joka on 1,55 % yhtiön koko osakemäärästä.
Optioista on merkitty 1 620 000 kappaletta, joka on 1,26 % yhtiön osakemäärästä. 
Yhtiön hallussa on  380 000 kpl allokoimattomia optioita.

Osakkeenomistajat omistajaryhmittäin 31.12.2008
(% osakekannasta)

 

 Muut ulkomaiset 4,87

 Hallintarekisteröidyt 2,41

 Yritykset 5,85

 Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 0,05

 Julkisyhteisöt 0,01

 Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 0,03

 Yksityistaloudet 86,78

 Yhteensä 100,00%
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Hannu Jokela, toimitusjohtaja

Puh.  0207 916700

Fax  0207 916701

E-mail hannu.jokela@westendict.com

   Sijoittajien yhteyshenkilöt 

   Tietoa osakkeenomistajille 

Yhtiökokous
Westend ICT Oyj:n tilikauden 1.1.-31.12.2008 varsinaisesta yhtiökokouksesta tiedotetaan erikseen.

Taloudelliset katsaukset vuonna 2009
Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 23.4.2009

Osavuosikatsaus tammi-kesäkuu 20.7.2009

Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 22.10.2009

Taloustiedotteet julkaistaan myös konsernin sivustoilla www.westendict.fi  ja www.westendict.com.
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Päivämäärä  Tiedotelaji  Otsikko

17.1.2008 Pörssitiedote  Korkein oikeus antoi valitusluvan

12.2.2008 Pörssitiedote  Tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2007

14.3.2008 Pörssitiedote  Vuoden 2007 vuosikertomus ja vuosikooste julkistettu

14.3.2008 Pörssitiedote  Yhtiökokouskutsu 

3.4.2008  Pörssitiedote  Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

21.4.2008 Pörssitiedote  TJ Group Oyj:stä Westend ICT Oyj

24.4.2008 Pörssitiedote  Osavuosikatsaus 1.1.-31.3.2008

24.7.2008 Pörssitiedote  Osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2008

29.8.2008         Pörssitiedote  Westend ICT Oyj:n tytäryhtiö Documenta Oy on solminut 

     yhteistyösopimuksen norjalaisen Software Innovation ASA:n kanssa 

23.10.2008 Pörssitiedote  Osavuosikatsaus 1.1.-30.9.2008

 

29.12.2008 Pörssitiedote     Taloustiedottaminen vuonna 2009   

Osa yllä lueteltujen tiedotteiden sisältämistä tiedoista saattaa olla vanhentunutta.          

   Kooste Westend ICT Oyj:n vuoden 2008
    pörssitiedotteista ja -ilmoituksista



PÄÄKONTTORI

Westendintie 1 A,

02160 Espoo

Puh. 0207 916700

Fax  0207 916701

www.westendict.com


